沧州医学高等专科学校

2025 年高职单招技能拔尖人才免试拟录取考生名单公示

根据河北省教育厅《关于做好 2025 年普通高等职业教育单

独考试招生工作的通知》（冀教学〔2024〕11 号）及河北省教

育考试院《2025 年河北省普通高等职业教育单独考试招生工作

实施办法》相关规定，现将申请我校 2025 年高职单招技能拔尖

人才免试入学拟录取考生名单予以公示，公示日期为 2025 年 2

月 27 日—2025 年 3 月 4 日，接受社会监督。如在公示期内对公

示内容有异议，可向我校纪检监察办公室和就业服务中心报告。

公示期满后，如无异议，上报河北省教育考试院备案。

监督电话：0317-5508012、0317-5507819。

2025 年高职单招技能拔尖人才免试拟录取考生名单

序号 考生号 姓名
性

别
就读学校 免试类型 报考考试类 申请免试专业

1 25130110801153 胡诗语 女
石家庄柯棣华医学中

等专业学校

获得由教育部主办的世界

职业院校技能大赛争夺赛

银奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

2 25130110801488 丁佳亿 女
石家庄柯棣华医学中

等专业学校

获得由教育部主办的世界

职业院校技能大赛争夺赛

银奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

3 25130110801489 谷添祎 女
石家庄柯棣华医学中

等专业学校

获得由教育部主办的世界

职业院校技能大赛争夺赛

银奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

4 25130105801018 徐嘉琪 女 石家庄天使护士学校

获得由教育部主办的世界

职业院校技能大赛争夺赛

银奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

康复治疗技术

5 25130105800920 王继鲁 男 石家庄天使护士学校

获得由教育部主办的世界

职业院校技能大赛争夺赛

银奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

康复治疗技术

6 25130105801019 韩少文 女 石家庄天使护士学校

获得由教育部主办的世界

职业院校技能大赛争夺赛

银奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

康复治疗技术

7 25130302801529 何嘉熙 男 秦皇岛市卫生学校

获得由教育部主办的世界

职业院校技能大赛争夺赛

铜奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

康复治疗技术

8 25130284800425 陈千玉 女
滦州市卫生职业中等

专业学校

获得由省级教育行政部门

主办的省级职业院校技能

大赛一等奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

9 25130284800339 李孟芮 女
滦州市卫生职业中等

专业学校

获得由省级教育行政部门

主办的省级职业院校技能

大赛一等奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

10 25130582800094 石帅姮 女 沙河市卫生学校

获得由省级教育行政部门

主办的省级职业院校技能

大赛一等奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

11 25130110801672 王文雪 女
石家庄柯棣华医学中

等专业学校

获得由省级教育行政部门

主办的省级职业院校技能

大赛一等奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

12 25130284800337 于潇晗 女
滦州市卫生职业中等

专业学校

获得由省级教育行政部门

主办的省级职业院校技能

大赛一等奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

13 25130284800358 张阳阳 女
滦州市卫生职业中等

专业学校

获得由省级教育行政部门

主办的省级职业院校技能

大赛一等奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

14 25130302801628 纪依秀 女 秦皇岛市卫生学校

获得由省级教育行政部门

主办的省级职业院校技能

大赛一等奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

康复治疗技术

15 25130105800916 温嘉怡 女 石家庄天使护士学校

获得由省级教育行政部门

主办的省级职业院校技能

大赛一等奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

16 25130105800917 卞思琪 女 石家庄天使护士学校

获得由省级教育行政部门

主办的省级职业院校技能

大赛一等奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

17 25131102800544 李泓昆 男 衡水卫生学校

获得由省级教育行政部门

主办的省级职业院校技能

大赛一等奖

医学类（面向

中职毕业生

计划）

护理

18 25138101106171 丁闰旭 男
石家庄冀联医学中等

专业学校
高级工

医学类（面向

中职毕业生

计划）

健康管理

19 25130983104043 刘馨月 女
黄骅市职业技术教育

中心
高级工

考试七类（面

向普通高中

毕业生计划）

健康管理

20 25130302801043 田若璇 女 秦皇岛市卫生学校 高级工

考试四类（面

向普通高中

毕业生计划）

药品经营与管理

沧州医学高等专科学校就业服务中心

2025 年 2 月 27 日